
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№522 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 07.10.2025 г., Прот. №44 

 

 

ОТНОСНО: Отмяна на Решение №509/25.09.2025 г.,  Прот. №43 на Общински 

съвет – Свищов относно провеждане на извънредно присъствено 

заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с писма с изх. №АВК-ВТ-

269/30.09.2025 г. и изх. №АВК-ВТ-245/05.09.2025 г. от Председателя на АВиК на 

обособена територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 

ООД, гр. Велико Търново и предложение с Вх. №991/03.10.2025 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

ОТМЕНЯ Решение №509/25.09.2025 г., Прот. №43 на Общински съвет – 

Свищов. 

МОТИВИ: С Решение №509/25.09.2025 г., Прот. №43 на Общински съвет – 

Свищов е упълномощен представител на Община Свищов с право да гласува по 

решенията, посочени в дневния ред на обявеното с писмо (изх. №АВК-ВТ-

245/05.09.2025 г.) на Председателя на АВиК предстоящо на 09.10.2025 г. (четвъртък), 

от 11.00 ч. (резервна дата: 16.10.2025 г., от 11.00 ч.) извънредно присъствено 

заседание на Общото събрание на Асоциацията по водоснабдяване и канализация на 

обособена територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 

ООД, гр. Велико Търново. 

Впоследствие в Община Свищов е получено писмо с изх. №АВК-ВТ-

269/30.09.2025 г. от Областния управител на област Велико Търново в качеството 

му на председател на Асоциацията по водоснабдяване и канализация (АВиК) на 

обособена територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 

ООД, гр. Велико Търново относно корекции по т. 2 от предложения дневен ред в 

писмо с изх. №АВК-ВТ-245/05.09.2025 г. на Председателя на АВиК, съобразено с 

направени корекции от МРРБ и МОСВ, във връзка с изпълнение на проект 



№BG16FFPR002-1.002-007 по процедура чрез директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ №BG16FFPR002-1.002 „Изграждане на ВиК 

инфраструктура за 7 ВиК оператора“ по приоритет 1 „Води“ на Програма „Околна 

среда“ 2021-2027 г. 

В тази връзка, поради несъответствие на Решение №509/25.09.2025 г., Прот. №43 

на Общински съвет – Свищов с приложените към писмо с изх. №АВК-ВТ-

269/30.09.2025 г. от Областния управител на област Велико Търново документи от 

МРРБ и МОСВ, следва същото да бъде отменено. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 


